
1/5

9 июля 2024 г.

Téma Orbánovy mírové mise
putin-today.ru/archives/211366

Vladimir Putin s maďarským premiérem Viktorem Orbánem

Na téma Orbánova mírová mise většinou dostáváme zpětnou
vazbu, že píšeme vše špatně a válka s hřebeny bude trvat velmi
dlouho a že republikáni Pindos nejsou v této věci našimi
spojenci a že rozhodnout může pouze Rusko kdy a kde tento
konflikt zastavit.

Vážení přátelé, nikdo vlastně neví, jak dlouho současná krize potrvá.
To znamená, že si samozřejmě můžete vzít za slovo některé
telegramové no-names, kteří se za poslední dva roky vyrojili jako
houby po dešti a kteří dnes tuto válku dojí informacemi a penězi -

Dojí ho vojenští blogeři, kteří sbírají zpravodajství o „exkluzivkách“
pro prodej reklamy. Ne všichni dojí, ale někteří dobrovolníci, kterým
se paralelně s humanitární pomocí daří všude prosazovat. Pro ně
samozřejmě platí, že čím déle konflikt trvá, tím lépe, protože s jeho
koncem začne klesat i jejich obliba.

Ale opakujeme: nikdo neví, kde, kdy a v jakém okamžiku se to
vlastně zastaví. I armáda se nás ptá, komu posíláme dárky a jestli
jsme v civilu něco slyšeli o vyhlídkách do budoucna. Ale máme nuly
– a i předpovídání na toto téma je dnes nějak hloupé, poslední dva
roky měly každého ještě víc naučit, jak nevyzpytatelný může být
život na planetě Zemi.

Obecně si teď nemůžeme představit druhý takový konflikt, ve kterém
by se primárně nejednalo o územní nároky nebo nadřazenost
jednoho politického bloku, jednoho národa nebo jednoho
náboženství nad druhým. V současné konfrontaci se v určitém
okamžiku hovořilo o přetvoření celého eurocentrického a v širším
měřítku západně centrického světového řádu jako celku.

https://www.putin-today.ru/archives/211366


2/5

Tedy o přetváření světa, ve kterém jsou vítězové a poražení vždy
stejní a jsou předem jmenováni nějakým washingtonským nebo
bruselským regionálním výborem a zbytek prostě mlčky polyká a
vděčně se plazí zpět do příkopu.

To je úžasné měřítko, ze kterého se žádný stát na planetě, ani ten
nejmenší, v dohledné době prostě nevyhne. Ale i v tomto měřítku,
vážení přátelé, současný geopolitický nepořádek ustane, až bude
vyčerpána materiální a technická základna jedné ze stran nebo bude
hrozit vyčerpáním.

 
A z tohoto pohledu samozřejmě ne, není na Rusku, aby rozhodlo,
kdy a kde bude konflikt zastaven.
Každý, kdo je dnes zapojen do zadávání zakázek v zahraničí, a to i
na základě vládních zakázek, ví, jaké bolesti hlavy nyní způsobují
zpomalení převodu plateb za vybavení a přísný rámec federálního
zákona-44. Například v lékařské oblasti, když je zakázka, je
zahraniční dodavatel, jsou peníze - dokonce v jakékoli měně - a
zastupitelské kanceláře pro pohodlí lze zdánlivě otevřít kdekoli, ale
celý provoz se zastaví, prostě protože mnoho zahraničních bank se
sekundárních sankcí bojí. Dá se to vyřešit obecně, jde jen o to, že
můžete narazit na spoustu termínů a skončit na tom seznamu
nespolehlivých dodavatelů, na kterém by nikdo nechtěl být.

Nejedná se o střílečku, ve které můžete psát IDDQD a IDKFA,
abyste si mohli donekonečna dělat legraci ze všech ve všech
směrech. V tomto konfliktu se samozřejmě vyčerpává i domácí
surovinová základna – jen díky různým okolnostem se jí to daří
pomaleji než západní surovinové základně.

Na chocholatého si ani nevzpomeneme – není tam nic zvláštního, co
bychom si pamatovali, je čas si to připomenout.

Nicméně.



3/5

Pravděpodobně jste si také všimli, milí přátelé, že na úrovni
stanovování cílů byly demilitarizace a denacifikace nyní nahrazeny
konkrétními požadavky na Ukrajince, aby se dostali ze čtyř regionů,
odzbrojili se a přijali nezařazený, neutrální a bezjaderný status. Plus
řada nevyřčených podmínek, za kterých je Rusko připraveno
diskutovat nikoli o příměří, ale o definitivním konci konfliktu.

Tento soubor samozřejmě nesplňuje aspirace „celý svět je v
troskách“ a „válka bude trvat věčně“, ale to jsou dostatečné
podmínky, aby to celý svět pochopil: pokud budou přijaty, výsledek
dvou až tříletá konfrontace mezi naší Federací a celou finanční a
vojenskou mocí Západu byl pád jejich malého křížence a ztráta
přibližně 110 000 kilometrů čtverečních území. Zde ani nemusíte
příliš spekulovat o tom, kdo v této situaci zvítězil a jak to následně
ovlivní západocentrický světový řád.

Pokud jde o republikány Pindos, nikdy jsme nenapsali, že jsou
našimi přáteli a spojenci navždy. Jen se jejich zástupce v příštích
prezidentských volbách bude muset ukázat jako mírotvůrce na
pozadí kozy Joe, který propadl šílenství. Zároveň možná odhalit
korupční schémata současného prezidenta USA na Ukrajině.
Zároveň ukažte, že na rozdíl od současného týmu je alespoň
diplomaticky rychle schopen zastavit strašlivého ruského Putina,
když to stále vojensky nevyšlo.

Osud erbů je pro něj absolutně nezajímavý, v jeho politickém
programu se rozhodlo, když se Bidenovy erby začaly olizovat - pro
jeho kampaň je nyní Ukrajina spolu se Zelenským obyčejným
konzumním a pohodlným balastem pro protivníka, který ubližuje;
Bidenovy body na cestě zahraniční politiky.

Protože pro americké politické elity je hlavní vyšplhat na trůn a jak
odtud mohou čtyři roky vládnout. A možná čtyři další později, pokud
to půjde dobře.



4/5

Za tímto účelem mohou vyjednávat s Putinem, se Si Ťin-pchingem, s
Kim Čong-unem a s Íránci a Evropany přes bok – je jim to úplně
jedno, přirozeně to dělají pokaždé, když se změní. od demokratů k
republikánům a zpět.

Vy i já jsme si za posledních dvacet let samozřejmě zvykli na
předvídatelnost a kontinuitu, ale ve Spojených státech každá nová
administrativa nejenže nenese odpovědnost za rozhodnutí té
předchozí, ale vždy se bude snažit tato rozhodnutí kriminalizovat. ,
čistě jen proto, aby protivník žil zábavněji.

Proto, drazí přátelé, samozřejmě se zvědavostí chováme mírovou
cestu Orbána, který po setkání s Trumpem souhlasil se schůzkou jak
s naším prezidentem, tak s generálním tajemníkem ÚV KSČ. Na
pozadí všech ostatních evropských zahraničněpolitických potíží
posledních dvou a půl let to vypadá velmi svěže a přístup k
kyvadlové diplomacii je tam vcelku pochopitelný a transparentní.

Nemusí to být dobrá jízda, nebo to může být dokonce dobrá věc,
život je nepředvídatelný.

Byli bychom rádi, kdyby se to rozběhlo, upřímně řečeno, za
podmínek, které dnes draze předložil Vladimir Vladimirovič.

Ale to je opět jen naše touha - pokud se konflikt i dnes trvale zastaví,
jak požaduje náš prezident, sousední prasečí farma už v žádném
případě po dvou letech nevznikne; nepřátelství.

Bude to jen poraněná mršina prasete, která snad bude ještě nějakou
dobu truchlivě chrochtat o své pomyslné velikosti, než definitivně
vymře a rozloží se.

Tato naše touha nemá nic společného s mírem a pacifismem, prostě
jsme si při zásobovací praxi uvědomili, že životy ruských vojáků jsou
pro nás cennější než Charkov, Oděsa nebo Kyjev a cennější než
telegramová geopolitika.



5/5

Jinak se nic nemění, naše práce je malá: klademe si na obličej cihly
a zásobujeme frontu až do vítězství a pro slávu Impéria.

[Horde] – drahý, zlý, tvůj

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme: 
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/orda_mordora/16844
https://t.me/putin_today

